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Ingen jämlikare än någon annan. 

Vänsterkvinnorna har redan länge 
planerat en revolution. Vänster-
kvinnornas revolution innebär bl.a. 

att kommunalpolitikens innehåll, mål 
och arbetssätt ändras på ett sådant 
sätt att kvinnorna verkligen kan upp-
leva dem som sina.

Största delen av kommunernas per-
sonal och av dem som använder sig 
av servicen är kvinnor. Kommunen och de 

beslut som där fattas är alltså inte könsneutrala.

Kommunen är vår gemensamma hemort. Ingen 
kommuninvånare är jämlikare än någon an-
nan. Därför måste beslutsfattande och bered-

ning skötas jämlikt och gemensamt.

Oberoende av hur mycket pengar man har, 
vilket kön man är eller vilka kontakter man 
än har till männen i ”Kehittyvien maakuntien 

Suomi” har man bara en röst i kommunalvalet. 
Men de som har dem har mera makt. Det är inte 
rätt. Kommunen bör inte gynna några och non-
chalera eller diskriminera andra.

Det är inte kommunens uppgift att producera 
vinst åt markägarna och byggföretagen. Det 
är inte heller kommunens uppgift att sys-

selsätta överbetalda konsulter för att skära ned 
på servicen. Kommunen behöver verkligen inte 
sköta om att det finns en parkeringsplats för varje 
cityterrängbil intill köpcentret.

Det är kommunens uppgift att producera tjäns-
ter och sköta om tryggheten för kommunin-
vånarna och trivseln i kommunen. Att vårda 

sig om en frisk och vacker miljö, det om något 
hör till kommunen att sköta om.

Tillräckligt små klas-
ser, god vård för de 
äldre och bra hälso-

vård är på kommunens ansvar. Kultur och 
konst berikar och förädlar individer och 

samhällen, det är kommunen som skall ta 
ansvar för att göra det möjligt.

Kommunen skall också ta ansvar för 
att dess anskaffningspolitik tål en 
närmare granskning i såväl etiskt 

som ekologiskt avseende.

Nolltolerans i fråga om våld mot kvinnor 
kräver insatser av kommunen. Mammor, 
pappor och barn bör få allt det stöd som det 

är möjligt för rådgivningarna att ge, hemservicen 
bör återinföras. Kommunen bör se till, att det 
offentliga rummet inte utgör en drivkraft för 
kommersialism och pornografi

Kommunen skall betala ordentlig lön åt sin 
personal, för de kvinnor som jobbar med 
vård, omsorg, skola och bildning jobbar inte 

bara för att de upplever det som ett kall.

För att kommunen skall sköta sin uppgift är det 
klokt att rösta på en Vänsterkvinna i kommu-
nalvalet i oktober.


